
2018 
METU ŠEIMA

KONKURSAS



Nuo balandžio 03 d. pradedami 2018 METŲ  ŠEIMOS 

rinkimai, kuriuose kviečiame dalyvauti Lietuvos gausias 

šeimas, savo pavyzdžiu skatinančias puoselėti šeimos 

vertybes bei tradicija.

Gali dalyvauti bet kurioje Lietuvos vietoje gyvanenčios 

šeimos. 

Šeimas gali siūlyti bendruomenės, nevyriausybinės 

organizacijos, kaimynai, giminės ir draugai.

 

ANKETA bus paskelbta tinklapyje www.dsa-mes.lt

I KONKURSO ETAPAS



Nuo gegužės 4 d.  prasideda II konkurso etapas. Atrinkus 

10 labiausiai visus kriterijus atitinkančių šeimų, jų dosjė 

skelbiami svetainėje www.dsa-mes.lt, o FB paskyroje 

pradedamas balsavimas. Iš 3 daugiausia balsų 

surinkusių šeimų, organizatoriai išrinks labiausiai vertą 

šio titulo šeimą, kuriai bus įteiktas piniginis prizas. 

Pagrindinį titulą organizatoriai pasilieka teisę skirti savo 

nuožiūra vienai iš šių trijų šeimų. Tačiau į visuomenės 

balsavimo rezultatus bus atsižvelgiama skiriant kitus 

prizus.

II KONKURSO ETAPAS



Renkant METŲ GAUSIĄ ŠEIMĄ vadovaujamasi šiais 

kriterijais:

-šeimos gausumas;

-šeimos sugebėjimas ne vien išgyventi, bet ir gyventi,    

t. y. atrasti džiaugsmą ir vertybes kasdieniame šeimos 

gyvenime ir veikloje;

-šeimos narių dalyvavimas visuomeninėje veikloje;

-šeimos darna.

ATRANKOS KRITERIJAI



Gegužės 19 d. 13 00 val. Lukiškių a. Vilniuje  įvyks     

2018 METŲ ŠEIMOS

 ir kitų konkurse dalyvavusių šeimų apdovanojimai.

APDOVANOJIMAI



Informaciją apie galimybę dalyvauti šiame konkurse 

platinama per savivaldybes, seniūnijas, nevyriausybines 

organizacijas, taip pat internetiniame puslapyje 

www.dsa-mes.lt 

INFORMACIJA

http://www.dsa-mes.lt
http://www.dsa-mes.lt


KVIEČIAME BENDRADARBIAUTI

Visus, galinčius prisidėti prie šventės, 

kviečiame dirbti kartu!!!

Kontaktinė informacija:

Jurgita Pocienė

tel. 8 605 65455

el.p. info@dsa-mes.lt

Ieškome: RĖMĖJŲ, PARTNERIŲ ir 

DRAUGŲ :) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

